平成 30 年 7 月 18 日

各 位

三菱製紙株式会社

大阪営業所移転についてのお知らせ

当社は、下記の通り大阪営業所を移転することといたしましたので、お知らせします。

記

１．移転先

〒541-0044 大阪市中央区伏見町２丁目１番１号

三井住友銀行高麗橋ビル３階

大阪メトロ 堺 筋 線「北 浜 駅」 ６番出口より徒歩１分

御堂筋線「淀屋橋駅」１１番出口より徒歩６分

※電話番号・ＦＡＸ番号につきましては、決まり次第お知らせいたします。

２．移転時期

平成３０年９月１８日（火）

（９月１４日（金）までは現在の事務所での業務となります）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

大阪営業所 TEL : 06-6271-4455

（現住所：大阪市中央区久太郎町１丁目３番９号 三菱紙販ビル）

以 上